Решение

СОБРАНИЯ ДЕПУТАТОВ

УСПЕНСКОГО  СЕЛЬСОВЕТА

КАСТОРЕНСКОГО РАЙОНА  КУРСКОЙ ОБЛАСТИ

От «05»марта 2013 г. № 5

«Об утверждении отчёта об исполнении

бюджета Успенского сельсовета

Касторенского района Курской области

за  2013  год»

На основании статьи 50 Устава муниципального образования «Успенский сельсовет Касторенского района
Курской области»Собрание  депутатов РЕШИЛО:

1) Утвердить отчёт об исполнении бюджета Успенского сельсовета Касторенского района Курской области
за 2013 год по доходам в сумме 6470536 руб.23 коп.(приложение № 1) и по расходам в сумме 7891181
руб.11 коп.(приложение № 2).

2. Настоящее решение вступает в силу со дня его подписания.

В.В.Кудрявцев, Глава Успенского сельсовета